ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПИРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	«19» августа  2016 года
	                                   № 13/55

от «____» _______ 2012 г. № ___

О кандидатурах для исключения из резерва составов
участковых комиссий

На основании статей 26, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия  Пировского Красноярского края решила:
1. Предложить Избирательной комиссии Красноярского края для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Пировского района Красноярского края кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

	Председатель  территориальной избирательной комиссии Пировского района Краснояского края

		Т.В. Шляхтина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Пировского района Краснояского края

		С.А. Шагеева

	Приложение к решению    территориальной  избирательной
комиссии Пировского района

Красноярского края

от 19.08.2016  № 13/55

Список кандидатур
предложенных для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

Пировского района  Красноярского края

	№ п/п
	Фамилия, имя,отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Алексанян Галина Николаевна
	24.08.1966
	Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2
	Исмагилова Рузалия Рэйсовна
	13.07.1977
	Собрание избирателей по месту жительства

	3
	Сойма Юрий Юрьевич
	20.08.1981
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	Ульданова Нафися Гарафутдиновна
	03.09.1960
	Пировское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»